
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

Nr. 
516 

20 
26 

118 
121 

88 
309 
543 
109 

80 
32 

223 
17 
55 

8 
234 
145 
230 
493 

48 
162 

27 
30 

151 
142 
232 

63 
55 

297 
2010 

526 
201 

80 
171 
331 
208 
388 
224 
452 
315 

28 
469 
662 
143 
184 
157 

Naam 
Fabio Vanes 
Stephan  v.d. Nieuwendijk 
Robert Wierts 
Viviana Rodríguez Rojas 
Wim Kwakkel 
Peter van Vugt 
Joppe Kleiweg 
Renzo Wessels 
Johan Haaring 
Nathalie Janssen 
Wouter Walta 
Mariska van Zon 
Martijn Jager 
Laura den Otter 
Rene de Klein 
Niels Smit 
Chris Kools 
Ria Schilder 
Midas Harteveld 
Lieke van Ooij 
Floriaan Alfrink 
Jasper Kroeger 
Maarten Berrevoets 
Martin Stolze 
Jan de Bruin 
Serge van der Goes 
Mark Peters 
Fred van Gelder 
Ilse Kolmer 
Emma Boon 
Nanne Kabel 
Saline Verkerk 
Bauke Meijer 
Ybo Schutte 
Amber Mollee 
Noortje de Nie 
Annewil Stelloo 
Tristan Boon 
Linda Boon 
Anouk Rodenburg 
Ferdinand Hallensleben 
Marloes den Boer 
Floris Geldof 
Martine Schiffeleers 
Yvonne Kuin 
Maurice van Heusden 

Klasse 
HSA 
M40 
M50 
DSA 
M50 
HSA 
HSA 
HJA 
M40 
DSA 
M50 
DSA 
M50 
DMA 
M60 
M50 
M60 
DSA 
HSA 
DJA 
M50 
M40 
M60 
M60 
M60 
M50 
M60 
M60 
DJB 
DJA 
DJB 
DSA 
M60 
M60 
DSA 
DJB 
DMA 
HJB 
DMA 
DJA 
M60 
DMA 
M40 
DMA 
DMA 
M50 

Ronden 
43 
42 
42 
42 
42 
41 
39 
39 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
37 
37 
36 
36 
36 
36 
36 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
34 
33 
32 
31 
31 
31 
31 
31 
30 
27 
26 
25 
24 
23 
21 

6 
2 

Verschil 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
4 Ronden 
4 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
5 Ronden 
6 Ronden 
6 Ronden 
7 Ronden 
7 Ronden 
7 Ronden 
7 Ronden 
7 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
8 Ronden 
9 Ronden 

10 Ronden 
11 Ronden 
12 Ronden 
12 Ronden 
12 Ronden 
12 Ronden 
12 Ronden 
13 Ronden 
16 Ronden 
17 Ronden 
18 Ronden 
19 Ronden 
20 Ronden 
22 Ronden 
37 Ronden 
41 Ronden 

Tot. Tijd 
1:13:43.416 
1:14:37.698 
1:14:38.497 
1:15:21.156 
1:15:21.263 
1:15:20.969 
1:13:58.981 
1:15:27.326 
1:13:46.320 
1:13:50.089 
1:13:50.337 
1:14:02.864 
1:14:06.617 
1:14:07.793 
1:14:19.227 
1:13:53.558 
1:14:43.841 
1:14:02.558 
1:14:20.148 
1:15:21.161 
1:15:35.881 
1:15:37.196 
1:13:49.635 
1:13:50.391 
1:13:50.715 
1:13:51.085 
1:13:51.126 
1:13:51.720 
1:15:20.893 
1:13:49.841 
1:13:50.825 
1:13:56.875 
1:14:02.774 
1:14:02.856 
1:14:03.056 
1:14:51.208 
1:15:20.000 
1:15:03.558 
1:15:31.576 

59:49.533 
1:14:52.424 
1:13:48.461 

41:04.845 
1:14:29.965 

24:39.218 
4:22.169 

Sponsor 

Team mijnten.nl 
SVU 
Jan van der Hoorn schaatssport 

Schaatsfoto.nl 
Jan van der Hoorn Schaatssport 

ANSU 
SVU-WeldamAdvocaten.nl 

Schaatsfoto.nl 
Schaatsfoto.nl 
Camping de gouw 

Van Koppen Arbeidsrecht 

Stolze Administraties 
brun.nl heumen 

de Nie Diëtisten 

schaatsfoto.nl 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1 Ronde 

Gem. Snelheid 

34,646 

Beste Rondetijd 

1:33.142 

Beste Snelheid 

38,264 

Beste Ronde door 

516 - Fabio Vanes 

 

Geprint: 29-5-2025 18:31:13 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Skeelercup 

Skeelercup 4 - Spijkernisse 
Marathon 

Marathon 

Wedstrijd (43 Ronden) gestart om 14:06:46 

Spijkernisse 0,990 km 

29-5-2025 14:00 


